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W imieniu Koła Studentów Biofizyki "Nobel"
serdecznie zaprasza studentów biofizyki oraz dziedzin pokrewnych na:

II Międzynarodową Konferencję Studentów Biofizyki

Celem konferencji jest umożliwienie studentom przedstawienia wyników własnych prac
badawczych oraz nawiązania kontaktów międzyuczelnianych. Studenci będą mogli zaprezentować
swoje osiągnięcia w formie posteru lub prezentacji, trwającej około 15 minut. Jako, że tematyka
biofizyczna jest bardzo szeroka, organizatorzy postanowili podzielić wystąpienia prelegentów między
cztery sesje tematyczne: spektroskopia, modelowanie molekularne i bioinformatyka, mikroskopia,
biofizyka medyczna. Każda z sesji rozpocznie się wykładem jednego z Gości Specjalnych –
naukowców z najlepszych ośrodków akademickich w Polsce i Europie.

W planie konferencji przewidziane jest zwiedzanie Muzeum Historycznego Miasta Krakowa
„Fabryka Schindlera” oraz Muzeum Sztuki Współczesnej „Mocak”.
Integracji służyć będzie piątkowa impreza w jednym z krakowskich klubów oraz sobotnie ognisko
w pobliskim Kryspinowie.

Patronat honorowy nad konferencją objął Dziekan Wydziału Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii oraz
Rektor Uniwersytetu Jagiellońskiego.

TERMIN: 26 - 28 maja 2013
MIEJSCE: Wydział Biochemii, Biofizyki
i Biotechnologii Uniwersytetu Jagiellońskiego,
ul. Gronostajowa 7, Kraków

Rejestracja zostanie otwarta 15 marca.
Serdecznie zapraszamy wszystkich do udziału!

www.ksb-nobel.heliohost.org/icbs2/
https://www.facebook.com/icbscracow
icbs.cracow@uj.edu.pl
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Nośniki eków po 14 miesiącach na
Międzynarodowej Stacji Kosmicznej
Analizy mają pokazać, jak promieniowanie kosmiczne wpłynęło na nośniki leków.
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.

Informacje dnia:  Nośniki eków po 14 miesiącach na Międzynarodowej Stacji Kosmicznej Flexicon
FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH
zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Nośniki eków po 14 miesiącach na
Międzynarodowej Stacji Kosmicznej Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln
zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy
sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego
Nośniki eków po 14 miesiącach na Międzynarodowej Stacji Kosmicznej Flexicon FPC50 w dydaktyce
pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego  
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